様式第1号（第６条関係）
格付公募型一般競争入札設計図書申込書
　島田市　行政経営部　契約検査課　宛
　　下記のとおり入札設計図書を申込みます。

記

	申　込　日
	　　  年  月  日
	会社名
申込者
電話番号

	入札番号
	件     　　　　        名

	行契工○○号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

　【設計図書の申込み方法】
1 　設計図書閲覧場所において閲覧後、図書を必要とする場合には、この申込書　を契約検査課にメールで提出してください。

※　メール送信について
　　・題名　「島田市入札設計図書申込　○○株式会社」として下さい。
　　・１案件１申請でお願いします。
2 契約検査課において申込書受付後、メールにて設計図書を送信します。